Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

N.°001/2019

.

A Prefeitura do Município de Narandiba, Estado de São Paulo, através do Prefeito, Itamar dos Santos Silva, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Edital de Retificação do Processo Seletivo Nº 001/2019.

ONDE SE LÊ:

3. DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

3.5 Os benefícios previstos no artigo 40, §§ 1° e 2°, do Decreto Federal N° 3.298/99, deverão ser requeridos por

escrito, durante o período das inscrições. O candidato deverá encaminhar via sedex para a CMM ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., situada na Rua Joaquim Gorgulho, nº 86, Centro, CEP 19400-000,

Presidente Venceslau/SP, postando até o último dia de inscrição:

LEIA-SE:

3. DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

3.5 Os benefícios previstos no artigo 40, §§ 1° e 2°, do Decreto Federal N° 3.298/99, deverão ser requeridos por

escrito, durante o período das inscrições. O candidato deverá encaminhar via sedex para a CMM ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., situada na Av. Boa Vista, nº 145, Jardim Santa Maria, CEP 19400-

000, Presidente Venceslau/SP, postando até o último dia de inscrição:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 20 de dezembro de 2019.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal